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Molde Turnforening

Resultatregnskap

Note 2022 2021

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt 1,2 3 582 074 3 371 824
Annen driftsinntekt 2 717 590 2 880 884
Sum driftsinntekter 6 299 664 6 252 708

Driftskostnader
Varekostnad 1 531 155 1 660 246
Lønnskostnad 3 3 213 700 3 082 568
Avskrivning på varige driftsmidler 4 115 000 115 000
Annen driftskostnad 1 751 070 1 303 059
Sum driftskostnader 6 610 925 6 160 873

DRIFTSRESULTAT (311 261) 91 835

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt 1 379 4 486
Sum finansinntekter 1 379 4 486

Finanskostnader
Annen rentekostnad 107 232 98 317
Sum finanskostnader 107 232 98 317

NETTO FINANSPOSTER (105 853) (93 830)

ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD (417 115) (1 995)

ÅRSRESULTAT (417 115) (1 995)

OVERF. OG DISPONERINGER
Fremføring av udekket tap (417 115) (1 995)
SUM OVERF. OG DISP. (417 115) (1 995)
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Molde Turnforening

Balanse pr. 31.12.2022

Note 31.12.2022 31.12.2021

EIENDELER
ANLEGGSMIDLER
Varige driftsmidler
Apparater 4 230 000 345 000
Sum varige driftsmidler 230 000 345 000

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler 1 000 1 000
Sum finansielle anleggsmidler 1 000 1 000

SUM ANLEGGSMIDLER 231 000 346 000

OMLØPSMIDLER
Varer 1 121 488 0
Fordringer
Kundefordringer 6 000 64 194
Sum fordringer 6 000 64 194

Bankinnskudd, kontanter o.l. 5 1 712 404 1 099 817
SUM OMLØPSMIDLER 1 839 892 1 164 011

SUM EIENDELER 2 070 892 1 510 011
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Molde Turnforening

Balanse pr. 31.12.2022

Note 31.12.2022 31.12.2021

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Udekket tap (1 601 140) (1 184 025)
Sum opptjent egenkapital (1 601 140) (1 184 025)

SUM EGENKAPITAL (1 601 140) (1 184 025)

GJELD

LANGSIKTIG GJELD
Annen langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 1 980 545 2 236 109
Sum annen langsiktig gjeld 1 980 545 2 236 109

SUM LANGSIKTIG GJELD 1 980 545 2 236 109

KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld 646 721 31 961
Skyldig offentlige avgifter 161 250 147 449
Annen kortsiktig gjeld 883 516 278 518
SUM KORTSIKTIG GJELD 1 691 487 457 928
SUM GJELD 3 672 032 2 694 037

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 2 070 892 1 510 011

 Molde,    /      - 2023.

I styret for Molde Turnforening
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Molde Turnforening

Noter 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små
foretak.Det er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, fortsatt drift, kongruens
og forsiktighet. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt :

Inntekter og kostnader

Medlemsinntekter har vært inntektsført ved betaling i tidligere år. Siden 2018 er
regnskapsprinsippet endret og medlemsinntektene er periodisert. Inntektsføring av
gaver/sponsing skjer når gavebeløp/sponset beløp er innbetalt på bank.Inntektsføring av
leieinntekter og driftsinntekter ellers skjer når de er opptjent. Utgifter sammenstilles med
inntektene og kostnadsføres samtidig med inntekter de kan henføres til. Utgifter som ikke kan
henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er
knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler hvis de tilbakebetales i løpet av ett år
etter utbetalingstidspunktet. Ved klassifisering er kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier
lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld
balanseføres til nominelt beløp på etableringstidpunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som forringes i verdi avskrives
lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall
som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld bokføres til nominelt beløp på
etableringstidspunktet.

Poster vurdert etter andre regler :

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til
forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost og fratrekkes eventuell
investeringstilskudd eller gaver knyttet til investeringen. Netto anskaffelsesverdi avskrives lineært
over driftsmiddelets antatte levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres løpende
under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og
avskrives i takt med driftsmiddelet.

Leieavtaler

Leieavtaler kostnadsføres som leiekostnad og klassifiseres under driftskostnader.

Skatt

Virksomheten som selskapet driver er av skattemyndighetene ansett ikke som skattepliktig.

Varelager
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Molde Turnforening

Noter 2022

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi etter FIFO-prinsippet.

Note 2 - Antall medlemmer
Foreningen har i løpet av 2022 hatt over 800 aktive medlemmer.

Note 3 - Lønnskostnad

Spesifikasjon av lønnskostnader I år I fjor

Lønn 2 766 265 2 637 232
Arbeidsgiveravgift 396 359 380 693
Pensjonskostnader 0 62 425
Andre lønnsrelaterte ytelser 51 076 2 218

Totalt 3 213 700 3 082 568

Foreningen er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon,
og har pensjonsordning som oppfyller kravene.

Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

Apparater Ombygging Sum

Anskaffelseskost pr. 1/1 805 827 77 140 882 967
+ Tilgang 0 0            0
- Avgang 0 0            0

Anskaffelseskost pr. 31/12 805 827 77 140 882 967

Akk. av/nedskr. pr 1/1 460 827 77 140 537 967
+ Ordinære avskrivninger 115 000 0 115 000
+ Avskr. på oppskrivning 0 0            0
- Tilbakeført avskrivning 0 0            0
+ Ekstraord nedskrivninger 0 0            0

Akk. av/nedskr. pr. 31/12 575 827 77 140 652 967

Balanseført verdi pr 31/12 230 000 0 230 000

Prosentsats for ord.avskr 25-25 10-10

Note 5 - Bundet bankinnskudd

Bundet bankinnskudd for betaling av skattetrekk utgjør pr. 31.12. i år kr 88.283.
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Molde Turnforening
Kontospesifisert utskrift: 02.02.2023 12.25

Resultatregnskap

Note 2022 2021

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt 1,2
3000 Salgsinntekt, 6 000,00 0,00
3010 Medlemsinntekter 0,00 30 263,96
3011 Medlemskontigent 214 157,89 271 009,76
3015 Treningsavgift 2 452 833,26 2 519 953,00
3017 Treningsavgift SFO 305 846,07 129 475,00
3080 Utøv. delt. saml./konk. 163 333,00 241 221,00
3100 Sponsorinntekter 297 500,00 244 850,00
3130 Regulering Weborg (9 534,16) (65 245,63)
3180 Utøvere for deltagelse på samli 151 937,67 297,00
Sum Salgsinntekt 3 582 073,73 3 371 824,09

Annen driftsinntekt
3300 Idrettsbingo 147 105,00 143 692,00
3310 Lokale aktivitetsmidler LAM 138 558,00 144 063,00
3400 Kulturtilskudd 153 815,00 106 775,00
3410 Prosjekt tilhørighet 51 810,00 77 827,00
3420 Grasrotandelen 37 478,18 38 941,77
3430 Spillemidler utstyr 158 146,00 420 235,00
3590 Innskudd andre strøtteordninger 94 063,00 34 703,00
3600 Inntekter utleie hall 195 360,00 210 590,00
3610 Momskompensasjon 466 954,00 395 667,00
3615 Inntekt automater 67 773,28 139 623,24
3617 Inntekt turnkafè 71 828,57 75,00
3650 Treningstøy/drakter salg 259 801,00 383 650,00
3910 Klubboppvisninger inntekt 279 945,32 259 489,00
3915 Inntekt streaming 2 744,00 0,00
3920 Region/krets konkurranse - innt 173 395,22 156 867,00
3930 Inntekt turnskoler 37 100,00 238 900,00
3950 Inntekt samling egen hall 17 712,73 19 900,00
3960 Juleoppvisning inntekter 174 226,00 750,00
3980 Inntekt åpen dag 189 774,88 109 106,00
3990 Andre driftsinntekter 0,00 30,00
Sum Annen driftsinntekt 2 717 590,18 2 880 884,01

Sum driftsinntekter 6 299 663,91 6 252 708,10

Driftskostnader
Varekostnad
4000 Utgifter automater 122 773,33 121 126,77
4005 Innkjøp turnkiosk 22 149,81 9 802,79
4010 Refundert treningsavgift 23 050,00 0,00
4020 Klubboppvisn. utgifter 88 304,58 61 511,15
4025 Utgifter juleoppvisning 26 109,35 0,00
4030 Utgifter åpen dag 222,90 10 571,64
4040 Utgifter kurs 16 361,00 32 026,90
4050 Utgifter turnskole 1 445,94 1 200,00
4060 Utgifte trenerkurs 75 362,21 14 500,00
4070 Utgifter kurs/møter styret 31 073,00 0,00
4075 Utgifter krets/forbundsting 14 896,00 0,00
4077 Utgifter idrettsbingo 2 500,00 2 500,00
4081 Utøvere/trenere på konkurranse 380 313,19 181 130,76
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Molde Turnforening
Kontospesifisert utskrift: 02.02.2023 12.25

Resultatregnskap

Note 2022 2021

4090 Samling egen hall, utgifter 14 752,55 33 698,42
4091 Beholdningsendrin (121 488,00) 31 565,00
4130 Utgifter krets / regionkonkurra 57 247,20 71 845,98
4140 Utgifter livestream 0,00 2 487,50
4160 Trenerlisenser 400,00 0,00
4170 Diverse kostnader 58 608,06 27 901,39
4180 Treningstøy / drakter 351 024,29 438 132,70
4181 Apparater 362 390,75 620 244,53
4350 Innleide trenere 3 659,20 0,00
Sum Varekostnad 1 531 155,36 1 660 245,53

Lønnskostnad 3
5000 Lønn til ansatte 2 510 222,29 1 199 717,04
5010 Lønn timeansatte 0,00 1 193 415,66
5092 Feriepenger 256 042,69 244 099,53
5210 Fri telefon 0,00 292,00
5250 OTP 0,00 62 425,00
5280 Annen fordel i arbeidsforhold 7 773,00 11 285,00
5290 Motkonto for gruppe 52 (7 773,00) (11 577,00)
5400 Arbeidsgiveravgift 360 257,00 346 275,00
5405 Arb.giv.avg av pål. feriepenger 36 102,03 34 418,11
5900 Gaver til ansatte 4 926,00 0,00
5950 Obligatorisk tjenestepensjon (O 44 791,00 0,00
5952 Innberetning OTP/AFP 37 018,00 0,00
5953 Motkonto Innberetning OTP/AFP (37 018,00) 0,00
5990 Annen personalkostnad 1 359,00 2 217,80
Sum Lønnskostnad 3 213 700,01 3 082 568,14

Avskrivning på varige driftsmidler 4
6010 Avskrivninger 115 000,00 115 000,00
Sum Avskrivning på varige driftsmidler 115 000,00 115 000,00

Annen driftskostnad
6300 Leie lokale 1 018 865,76 904 413,10
6360 Renhold 155 016,00 5 790,47
6400 Leie maskiner 1 263,00 0,00
6420 Leie datasystemer 3 776,38 0,00
6550 Forb.mat. i hall innkj. 0,00 18 245,00
6552 Innkjøp datautstyr 36 169,00 0,00
6553 Programvare årlig vedlikehold 25 953,26 11 983,63
6700 Revisjons- og regnskapshonorar 10 938,00 0,00
6705 Regnskapshonorar 129 202,47 107 726,43
6800 Kontorrekvisita 15 109,68 0,00
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 1 600,00 0,00
6900 Telefon 16 754,08 13 469,03
6907 Datakommunikasjon 9 616,84 3 323,00
6909 Google 2 758,31 1 909,14
7320 Reklamekostnad 94,00 0,00
7400 Kontingent, forbund / krets 159 230,00 155 030,00
7500 Forsikringspremie 5 719,00 19 083,00
7740 Øreavrunding (0,02) 0,00
7770 Bank- og kortgebyr 105 539,85 62 086,22
7771 Øreavrunding 0,00 0,06
7790 Annen kostnad 2 270,13 0,00
7830 Tap på fordringer 51 194,28 0,00
Sum Annen driftskostnad 1 751 070,02 1 303 059,08

Sum driftskostnader 6 610 925,39 6 160 872,75
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Molde Turnforening
Kontospesifisert utskrift: 02.02.2023 12.25

Resultatregnskap

Note 2022 2021

DRIFTSRESULTAT (311 261,48) 91 835,35

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt
8050 Annen renteinntekt 1 379,00 4 486,45
Sum Annen renteinntekt 1 379,00 4 486,45

Sum finansinntekter 1 379,00 4 486,45

Finanskostnader
Annen rentekostnad
8151 Rentekostnad bank 106 918,00 96 834,00
8155 Rentekostnad leverandørgjeld 314,23 1 482,66
Sum Annen rentekostnad 107 232,23 98 316,66

Sum finanskostnader 107 232,23 98 316,66

NETTO FINANSPOSTER (105 853,23) (93 830,21)

ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD (417 114,71) (1 994,86)

ÅRSRESULTAT (417 114,71) (1 994,86)

OVERF. OG DISPONERINGER
Fremføring av udekket tap
8990 Fremført udekket tap (417 114,71) (1 994,86)
Sum Fremføring av udekket tap (417 114,71) (1 994,86)

SUM OVERF. OG DISP. (417 114,71) (1 994,86)

Kontospesifisert Offentlig Regnskap for Molde Turnforening Organisasjonsnr. 975660745 Side3av5



Molde Turnforening

Balanse pr. 31.12.2022

Note 31.12.2022 31.12.2021

EIENDELER
ANLEGGSMIDLER
Varige driftsmidler
Apparater 4
1285 Apparater 230 000,00 345 000,00
Sum Apparater 230 000,00 345 000,00

Sum varige driftsmidler 230 000,00 345 000,00

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler
1350 Andelsbrev i turnsportens venne 1 000,00 1 000,00
Sum Investeringer i aksjer og andeler 1 000,00 1 000,00

Sum finansielle anleggsmidler 1 000,00 1 000,00

SUM ANLEGGSMIDLER 231 000,00 346 000,00

OMLØPSMIDLER
Varer 1
1460 Innkjøpte varer for videresalg 121 488,00 0,00
Sum Varer 121 488,00 0,00

Fordringer
Kundefordringer
1500 Kundefordringer 57 194,28 64 194,28
1580 Avsetn. tap på kundefordringer (51 194,28) 0,00
Sum Kundefordringer 6 000,00 64 194,28

Sum fordringer 6 000,00 64 194,28

Bankinnskudd, kontanter o.l. 5
1910 DNB 7435 09 22885 Særvilkår 0,00 103,98
1920 SBM 3910 69 30086 269 023,61 0,00
1921 DNB 7435 66 32013 Rosepikene 0,00 4 486,45
1925 SBM 3910.69.30086 Drift 0,00 263 727,60
1926 Bankinnskudd kiosk 3905 10 1480 72,40 7 630,86
1927 SBM 3910 69 30051 1 355 024,73 703 645,73
1930 DNB 7435 20 00179 0,00 40 537,54
1950 Bankinnskudd for skattetrekk SB 88 283,00 0,00
1951 SBM 3910.69.30078 Skatt 0,00 79 685,00
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l. 1 712 403,74 1 099 817,16

SUM OMLØPSMIDLER 1 839 891,74 1 164 011,44

SUM EIENDELER 2 070 891,74 1 510 011,44
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Molde Turnforening

Balanse pr. 31.12.2022

Note 31.12.2022 31.12.2021

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Udekket tap
2090 Udisponert resultat (1 601 140,06) (1 184 025,35)
Sum Udekket tap (1 601 140,06) (1 184 025,35)

Sum opptjent egenkapital (1 601 140,06) (1 184 025,35)

SUM EGENKAPITAL (1 601 140,06) (1 184 025,35)

GJELD

LANGSIKTIG GJELD
Annen langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner
2225 Lån 3905 80 28529 1 980 545,00 0,00
2250 Lån 3905.80.28529 0,00 2 236 109,00
Sum Gjeld til kredittinstitusjoner 1 980 545,00 2 236 109,00

Sum annen langsiktig gjeld 1 980 545,00 2 236 109,00

SUM LANGSIKTIG GJELD 1 980 545,00 2 236 109,00

KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld
2400 Leverandørgjeld 646 720,82 31 960,80
Sum Leverandørgjeld 646 720,82 31 960,80

Skyldig offentlige avgifter
2600 Forskuddstrekk 84 325,00 79 685,00
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift 76 924,65 67 764,06
Sum Skyldig offentlige avgifter 161 249,65 147 449,06

Annen kortsiktig gjeld
2785 Påløpt arbeidsgiveravgift ferie 30 218,83 34 418,39
2910 Gjeld til ansatte og eiere 2 982,21 0,00
2940 Skyldige feriepenger 214 315,29 244 099,54
2960 Påløpt kostnad og forskuddsbeta 636 000,00 0,00
Sum Annen kortsiktig gjeld 883 516,33 278 517,93

SUM KORTSIKTIG GJELD 1 691 486,80 457 927,79
SUM GJELD 3 672 031,80 2 694 036,79

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 2 070 891,74 1 510 011,44
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Byrå SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS Saldobalanse
Klient 00045 Molde Turnforening Utskrift fra Visma Finale Årsoppgjør
Periode 2022 Dato : 02/02/2023 12:25 Side1av3

Kontonr. Kontonavn Inngående Postering Saldo 2022 Saldo 2021

1285 Apparater 277 850,00 -47 850,00 230 000,00 345 000,00

Transportmidler, inventar og maskiner 277 850,00 -47 850,00 230 000,00 345 000,00

1350 Andelsbrev i turnsportens venne 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Finansielle anleggsmidler 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

1460 Innkjøpte varer for videresalg 121 488,00 0,00 121 488,00 0,00

Lagerbeholdninger 121 488,00 0,00 121 488,00 0,00

1500 Kundefordringer 57 194,28 0,00 57 194,28 64 194,28
1580 Avsetn. tap på kundefordringer 0,00 -51 194,28 -51 194,28 0,00

Kortsiktige fordringer 57 194,28 -51 194,28 6 000,00 64 194,28

1910 DNB 7435 09 22885 Særvilkår 0,00 0,00 0,00 103,98
1920 SBM 3910 69 30086 269 023,61 0,00 269 023,61 0,00
1921 DNB 7435 66 32013 Rosepikene 0,00 0,00 0,00 4 486,45
1925 SBM 3910.69.30086 Drift 0,00 0,00 0,00 263 727,60
1926 Bankinnskudd kiosk 3905 10 1480 72,40 0,00 72,40 7 630,86
1927 SBM 3910 69 30051 1 355 024,73 0,00 1 355 024,73 703 645,73
1930 DNB 7435 20 00179 0,00 0,00 0,00 40 537,54
1950 Bankinnskudd for skattetrekk SB 88 283,00 0,00 88 283,00 0,00
1951 SBM 3910.69.30078 Skatt 0,00 0,00 0,00 79 685,00

Betalingsmidler 1 712 403,74 0,00 1 712 403,74 1 099 817,16

2090 Udisponert resultat 1 184 025,35 417 114,71 1 601 140,06 1 184 025,35

EGENKAPITAL 1 184 025,35 417 114,71 1 601 140,06 1 184 025,35

2225 Lån 3905 80 28529 -1 980 545,00 0,00 -1 980 545,00 0,00
2250 Lån 3905.80.28529 0,00 0,00 0,00 -2 236 109,00

LANGSIKTIG GJELD -1 980 545,00 0,00 -1 980 545,00 -2 236 109,00

2400 Leverandørgjeld -646 720,82 0,00 -646 720,82 -31 960,80
2600 Forskuddstrekk -84 325,00 0,00 -84 325,00 -79 685,00
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift -76 924,65 0,00 -76 924,65 -67 764,06
2785 Påløpt arbeidsgiveravgift ferie -30 218,83 0,00 -30 218,83 -34 418,39
2910 Gjeld til ansatte og eiere -2 982,21 0,00 -2 982,21 0,00

KORTSIKTIG GJELD -841 171,51 0,00 -841 171,51 -213 828,25

2940 Skyldige feriepenger -214 315,29 0,00 -214 315,29 -244 099,54
2960 Påløpt kostnad og forskuddsbeta -636 000,00 0,00 -636 000,00 0,00

Korts. gjeld med tidsavgr. -850 315,29 0,00 -850 315,29 -244 099,54

3000 Salgsinntekt, -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00
3010 Medlemsinntekter 0,00 0,00 0,00 -30 263,96
3011 Medlemskontigent -214 157,89 0,00 -214 157,89 -271 009,76
3015 Treningsavgift -2 452 833,26 0,00 -2 452 833,26 -2 519 953,00
3017 Treningsavgift SFO -305 846,07 0,00 -305 846,07 -129 475,00
3080 Utøv. delt. saml./konk. -163 333,00 0,00 -163 333,00 -241 221,00
3100 Sponsorinntekter -297 500,00 0,00 -297 500,00 -244 850,00
3130 Regulering Weborg 9 534,16 0,00 9 534,16 65 245,63
3180 Utøvere for deltagelse på samli -151 937,67 0,00 -151 937,67 -297,00
3300 Idrettsbingo -147 105,00 0,00 -147 105,00 -143 692,00
3310 Lokale aktivitetsmidler LAM -138 558,00 0,00 -138 558,00 -144 063,00
3400 Kulturtilskudd -153 815,00 0,00 -153 815,00 -106 775,00
3410 Prosjekt tilhørighet -51 810,00 0,00 -51 810,00 -77 827,00
3420 Grasrotandelen -37 478,18 0,00 -37 478,18 -38 941,77
3430 Spillemidler utstyr -158 146,00 0,00 -158 146,00 -420 235,00
3590 Innskudd andre strøtteordninger -94 063,00 0,00 -94 063,00 -34 703,00

Driftsinntekter -4 363 048,91 0,00 -4 363 048,91 -4 338 060,86

3600 Inntekter utleie hall -195 360,00 0,00 -195 360,00 -210 590,00
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3610 Momskompensasjon -466 954,00 0,00 -466 954,00 -395 667,00
3615 Inntekt automater -67 773,28 0,00 -67 773,28 -139 623,24
3617 Inntekt turnkafè -71 828,57 0,00 -71 828,57 -75,00
3650 Treningstøy/drakter salg -259 801,00 0,00 -259 801,00 -383 650,00

Leieinntekter -1 061 716,85 0,00 -1 061 716,85 -1 129 605,24

3910 Klubboppvisninger inntekt -279 945,32 0,00 -279 945,32 -259 489,00
3915 Inntekt streaming -2 744,00 0,00 -2 744,00 0,00
3920 Region/krets konkurranse - innt -173 395,22 0,00 -173 395,22 -156 867,00
3930 Inntekt turnskoler -37 100,00 0,00 -37 100,00 -238 900,00
3950 Inntekt samling egen hall -17 712,73 0,00 -17 712,73 -19 900,00
3960 Juleoppvisning inntekter -174 226,00 0,00 -174 226,00 -750,00
3980 Inntekt åpen dag -189 774,88 0,00 -189 774,88 -109 106,00
3990 Andre driftsinntekter 0,00 0,00 0,00 -30,00

Andre driftsinntekter -874 898,15 0,00 -874 898,15 -785 042,00

4000 Utgifter automater 122 773,33 0,00 122 773,33 121 126,77
4005 Innkjøp turnkiosk 22 149,81 0,00 22 149,81 9 802,79
4010 Refundert treningsavgift 23 050,00 0,00 23 050,00 0,00
4020 Klubboppvisn. utgifter 88 304,58 0,00 88 304,58 61 511,15
4025 Utgifter juleoppvisning 26 109,35 0,00 26 109,35 0,00
4030 Utgifter åpen dag 222,90 0,00 222,90 10 571,64
4040 Utgifter kurs 16 361,00 0,00 16 361,00 32 026,90
4050 Utgifter turnskole 1 445,94 0,00 1 445,94 1 200,00
4060 Utgifte trenerkurs 75 362,21 0,00 75 362,21 14 500,00
4070 Utgifter kurs/møter styret 31 073,00 0,00 31 073,00 0,00
4075 Utgifter krets/forbundsting 14 896,00 0,00 14 896,00 0,00
4077 Utgifter idrettsbingo 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00
4081 Utøvere/trenere på konkurranse 380 313,19 0,00 380 313,19 181 130,76
4090 Samling egen hall, utgifter 14 752,55 0,00 14 752,55 33 698,42
4091 Beholdningsendrin -121 488,00 0,00 -121 488,00 31 565,00
4130 Utgifter krets / regionkonkurra 57 247,20 0,00 57 247,20 71 845,98
4140 Utgifter livestream 0,00 0,00 0,00 2 487,50
4160 Trenerlisenser 400,00 0,00 400,00 0,00
4170 Diverse kostnader 58 608,06 0,00 58 608,06 27 901,39
4180 Treningstøy / drakter 351 024,29 0,00 351 024,29 438 132,70
4181 Apparater 362 390,75 0,00 362 390,75 620 244,53
4350 Innleide trenere 3 659,20 0,00 3 659,20 0,00

Kjøp av materialer varer, fremmedytelser o.l. 1 531 155,36 0,00 1 531 155,36 1 660 245,53

5000 Lønn til ansatte 2 510 222,29 0,00 2 510 222,29 1 199 717,04
5010 Lønn timeansatte 0,00 0,00 0,00 1 193 415,66
5092 Feriepenger 256 042,69 0,00 256 042,69 244 099,53
5210 Fri telefon 0,00 0,00 0,00 292,00
5250 OTP 0,00 0,00 0,00 62 425,00
5280 Annen fordel i arbeidsforhold 7 773,00 0,00 7 773,00 11 285,00
5290 Motkonto for gruppe 52 -7 773,00 0,00 -7 773,00 -11 577,00
5400 Arbeidsgiveravgift 360 257,00 0,00 360 257,00 346 275,00
5405 Arb.giv.avg av pål. feriepenger 36 102,03 0,00 36 102,03 34 418,11
5900 Gaver til ansatte 4 926,00 0,00 4 926,00 0,00
5950 Obligatorisk tjenestepensjon (O 44 791,00 0,00 44 791,00 0,00
5952 Innberetning OTP/AFP 37 018,00 0,00 37 018,00 0,00
5953 Motkonto Innberetning OTP/AFP -37 018,00 0,00 -37 018,00 0,00
5990 Annen personalkostnad 1 359,00 0,00 1 359,00 2 217,80

Personalkostnader 3 213 700,01 0,00 3 213 700,01 3 082 568,14

6010 Avskrivninger 67 150,00 47 850,00 115 000,00 115 000,00
6300 Leie lokale 1 018 865,76 0,00 1 018 865,76 904 413,10
6360 Renhold 155 016,00 0,00 155 016,00 5 790,47
6400 Leie maskiner 1 263,00 0,00 1 263,00 0,00
6420 Leie datasystemer 3 776,38 0,00 3 776,38 0,00
6550 Forb.mat. i hall innkj. 0,00 0,00 0,00 18 245,00
6552 Innkjøp datautstyr 36 169,00 0,00 36 169,00 0,00
6553 Programvare årlig vedlikehold 25 953,26 0,00 25 953,26 11 983,63
6700 Revisjons- og regnskapshonorar 10 938,00 0,00 10 938,00 0,00
6705 Regnskapshonorar 129 202,47 0,00 129 202,47 107 726,43
6800 Kontorrekvisita 15 109,68 0,00 15 109,68 0,00
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00
6900 Telefon 16 754,08 0,00 16 754,08 13 469,03
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6907 Datakommunikasjon 9 616,84 0,00 9 616,84 3 323,00
6909 Google 2 758,31 0,00 2 758,31 1 909,14
7320 Reklamekostnad 94,00 0,00 94,00 0,00
7400 Kontingent, forbund / krets 159 230,00 0,00 159 230,00 155 030,00
7500 Forsikringspremie 5 719,00 0,00 5 719,00 19 083,00
7740 Øreavrunding -0,02 0,00 -0,02 0,00
7770 Bank- og kortgebyr 105 539,85 0,00 105 539,85 62 086,22
7771 Øreavrunding 0,00 0,00 0,00 0,06
7790 Annen kostnad 2 270,13 0,00 2 270,13 0,00
7830 Tap på fordringer 0,00 51 194,28 51 194,28 0,00

Andre driftskostnader 1 767 025,74 99 044,28 1 866 070,02 1 418 059,08

8050 Annen renteinntekt -1 379,00 0,00 -1 379,00 -4 486,45

Finansinntekter -1 379,00 0,00 -1 379,00 -4 486,45

8151 Rentekostnad bank 106 918,00 0,00 106 918,00 96 834,00
8155 Rentekostnad leverandørgjeld 314,23 0,00 314,23 1 482,66

Finanskostnader 107 232,23 0,00 107 232,23 98 316,66

8990 Fremført udekket tap 0,00 -417 114,71 -417 114,71 -1 994,86

Disponering av årsresultat 0,00 -417 114,71 -417 114,71 -1 994,86

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00
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Bilagsnr Dato Debet Kredit Beløp Anmerkning

Tilleggsposteringer

Avslutning 100000008 31122022 1285 6010 67 150,00 Tbf avskr.

Tilleggsposteringer 67 150,00

Avskrivninger

Avslutning 100000002 31/12/22 6010 1285 115 000,00 Avskrivning av driftsmiddel

Avskrivninger 115 000,00

Avs. tap på kundefordringer

Avslutning 40004510 31122022 7830 1580 51 194,28 Avsetning tap på kundefordring

Avs. tap på kundefordringer 51 194,28

Disponeringer

Avslutning 210000000 31122022 2090 8990 417 114,71 Udekket tap

Disponeringer 417 114,71

Totalt alle posteringer 650 458,99

Tilleggsposteringene ovenfor er utført etter instruks fra selskapet.

Sted: Dato: Sign:


